

ÅRSBERETNING JULI 2021 – JULI 2022 FOR VESSØYA HYTTEEIERFORENING

VIRKSOMHETENS ART OG FORMÅL

Foreningens formål er å ivareta medlemmenes interesser i hytteområdet til beste for de til enhver tid medlemmer i foreningen.

Foreningen har 75 medlemmer, det samme som i fjor.

ÅRSRESULTAT (regnskapet er ikke revidert)

Årsregnskapet viser driftsresultatet i regnskapsperioden og stillingen ved regnskapsperiodens slutt. Regnskapsperioden følger ikke kalenderåret, men løper fra siste generalforsamling (01.07.2021) til årets generalforsamling (30.06.2022).

Det ble på generalforsamling i 2021 besluttet å beholde kontingenten uendret til NOK kr 300,-.

Driftsinntektene utgjør kr xyz,-. Driftsutgiftene utgjør kr xyz,- og årsresultatet etter finans utgjør et driftsoverskudd på kr xyz,-.

Foreningen har et bankinnskudd på til sammen kr xyz,-, som også utgjør egenkapitalen.

Driftsoverskudd på kr xyz,-foreslås tilført egenkapitalen.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er gjort opp basert på foreningens fortsatte drift. Det bekreftes herved at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Foreningen driver ikke med forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Foreningen har ingen ansatte. I styret var det tre kvinner og to menn.

YTRE MILJØ

Styret er ikke kjent med at aktiviteten i foreningen har ført til forurensning av det ytre miljø.

STYRET HAR BESTÅTT AV

Roar Bekker, leder

Bjørn Slaatta, sekretær

Gro Ekelund, kasserer

Christine Mjåland Gundersen, styremedlem

Inger Liv Torp, styremedlem

Bård Sverre Hernes, varamedlem

Styret har avholdt fire styremøter, tre på Teams og ett fysisk

• Sjøppelanlegg

Diskusjonen med Agder Renovasjon for å se på muligheten for å etablere et nedgravd søppelsorteringsanlegg har blitt tatt opp igjen. De har signalisert fornyet interesse for å få dette realisert, men det er foreløpig ikke satt av budsjettmidler. Saken må også tas opp med fastboende og få godkjenning av grunneier. Grimstad Kommune må gi sin endelige godkjenning. Styret vil informere om dette på årsmøtet.

• Flytebrygge for utsetting av kajaker

Flytebrygge for utsetting av kajaker er innkjøpt men ikke installert. Det må antagelig innleies profesjonell hjelp for å få denne installert pga grunnforholdene ved brygga

• Facebook gruppe

Det er opprettet en åpen Facebook gruppe for medlemmene av Hytteeierforeningen. Responsen har vært positiv og det er per dags dato 73 medlemmer. Medlemmene oppfordres til aktiv bruk

• Benker på fellesområdet

Nye benker har blitt levert til fellesområdet. Disse er laget av Jobbklar på Nedenes. De gamle har blitt demontert og levert på gjenvinningsanlegget på Østerhus

• Kajakkestativ

Etter et initiativ av Per Halvorsen og Bjørn Engen er det satt opp et kajakkestativ for inntil 8 kajaker ved fellesområdet

• Vedlikehold av redskapsboden

Redskapsboden på fellesområdet er reparert og nymalt

• Tetting av hull

Det har blitt fylt stein i hull langs brygga ved badeplassen på fellesområdet.

Sagodden den 5. Juli 2022